

# Nora Malkeko Holding ApS

Esbjergvej 188A, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 37 61 35

## Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 6. februar - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Dirigent:

.....  
Nanna Maria Smidt Pedersen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nora Malkeko Holding ApS
Adresse, postnr., by	Esbjergvej 188A, 6000 Kolding
CVR-nr.	40 37 61 35
Stiftet	6. februar 2019
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	6. februar - 31. december 2019
Direktion	Nanna Maria Smidt Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 10.434.687 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 13.089.287 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2019 11 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-18.816
	<b>Bruttoresultat</b>	-18.816
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	10.453.503
	<b>Resultat før skat</b>	10.434.687
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	10.434.687
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600
	Overført resultat	10.324.087
		10.434.687



## Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

### Balance

Note	kr.	2019	Åbningsbalance pr. 6. februar 2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.108.103	2.654.600
		<u>13.108.103</u>	<u>2.654.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>13.108.103</u>	<u>2.654.600</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.108.103</u>	<u>2.654.600</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	0	2.604.600
	Overført resultat	12.928.687	0
	Foreslået udbytte	110.600	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>13.089.287</u>	<u>2.654.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	18.816	0
		<u>18.816</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>18.816</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.108.103</u>	<u>2.654.600</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Indbetalt ved spaltning	50.000	2.604.600	0	0	2.654.600
Overført via resultatdisponering	0	0	10.324.087	110.600	10.434.687
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.604.600	2.604.600	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>12.928.687</b>	<b>110.600</b>	<b>13.089.287</b>

## Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nora Malkeko Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Egenkapital

#### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

**Årsregnskab 6. februar - 31. december 2019****Noter****2 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Kostpris 6. februar 2019	2.654.600
Kostpris 31. december 2019	2.654.600
Årets opskrivninger	10.453.503
Værdireguleringer 31. december 2019	10.453.503
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>13.108.103</b>

**3 Anpartskapital**

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

**4 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nanna Maria Smidt Pedersen

### Direktion

På vegne af: Nora Malkeko Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306275174565

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-01 10:35:17Z

NEM ID 

## Nanna Maria Smidt Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Nora Malkeko Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306275174565

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-01 10:35:17Z

NEM ID 

## Morten Oestergaard Koch

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-01 10:43:34Z

NEM ID 

## Claes Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-01 10:47:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 065EO-FCZK8-OY136-VDKOL-061WC-VY53E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>